
 

 

UCHWAŁA NR VI/34/2024 

RADY MIEJSKIEJ TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 4 lipca 2024 r. 

w sprawie zaliczenia odcinka drogi krajowej nr 48 w ciągu ulicy Ujezdzkiej w Tomaszowie Mazowieckim 

do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j Dz. U. z 2024  r. p 609 i 721), art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 320), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim, Rada Miejska 

Tomaszowa Mazowieckiego uchwala co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych odcinek drogi krajowej nr 48 w ciągu ulicy Ujezdzkiej w 

Tomaszowie Mazowieckim, tj. od Ronda im. Juliana Tuwima do ul. Warszawskiej. 

§ 2. Położenie i przebieg drogi gminnej, o której mowa w § 1, oznaczone są na załączniku graficznym do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tomaszowa Mazowieckiego.  

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

  

 

Przewodnicząca Rady 

Miejskiej Tomaszowa 

Mazowieckiego 

 

 

Barbara Klatka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 25 lipca 2024 r.

Poz. 5870



Załącznik do uchwały Nr VI/34/2024 

Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 4 lipca 2024 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5870


		2024-07-25T12:03:31+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




